
1 

 

議      長  日程第３「町長の行政報告」に入ります。 

町      長  皆さん、おはようございます。日増しに秋が深まっている感じで、朝夕随分

と寒くなる今日この頃ですけども、議員各位の皆様方におかれましては、ます

ますの御健勝のことと心からお喜び申し上げます。 

 さて、去る10月19日に令和５年第５回松田町議会臨時会の招集告示をいたし

ましたところ、議員各位におかれましては公私にわたり大変御多用な中、議員

全員の御出席を賜り、ここに本臨時会が開催できますことを、まずもって厚く

御礼申し上げます。ありがとうございます。 

 第４回臨時会後の事業や行事などについては、12月定例会において御報告を

させていただきますので、御了承願います。 

 本日の臨時会でございますが、議案第39号工事請負契約の変更について（令

和４年度松田町立松田中学校校舎大規模改修工事（その１）（繰越明許））に

ついては、松田町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第２条の規定により議会に提案するものでございます。 

 次に、議案第40号令和５年度松田町一般会計補正予算（第４号）については、

健康福祉センター３階休憩室のエアコン設置工事に伴い、議会に提案するもの

でございます。この案件につきましては、議事の進行に伴い、私をはじめ副町

長、教育長、担当課長より御説明申し上げますので、御審議の上、御決議賜り

ますようよろしくお願い申し上げ、私からの行政報告とさせていただきます。

本日は１日よろしくお願いいたします。 

議      長  町長の行政報告を終わります。 

 


